
Ordine Denominazione Provincia CodAzione

Codice Unico 

Progetto (CUP) 

A240

Totale 

Punteggio 

ammesso 

F120

Contributo 

totale M160

Contributo 

cumulato
Finanziabilità

Contributo 

finanziabile

Contributo 

finanziabile 

cumulato

Nota

1 ROSSINI SIMONE PO Hy02B3 1172566 27,20 1.800,00 1.800,00 Finanziabile 1.800,00 1.800,00

2 APICOLTURA CIERRE SOCIETA' AGRICOLA S.S. AR Hy02B3 1161097 27,20 3.060,00 4.860,00 Finanziabile 3.060,00 4.860,00

3
LA POLLINOSA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' 

AGRICOLA
GR Hy02B3 1161211 24,70 4.818,00 9.678,00 Finanziabile 4.818,00 9.678,00

4 RAILEAN STEFAN FI Hy02B3 1171832 23,20 1.920,00 11.598,00 Finanziabile 1.920,00 11.598,00

5 LORINI ANDREA FI Hy02B3 1161491 23,20 4.950,00 16.548,00 Finanziabile 4.950,00 16.548,00

6 FONTANARI DAVIDE LU Hy02B3 1161254 23,00 2.244,24 18.792,24 Finanziabile 2.244,24 18.792,24

7 I QUATTRO ELEMENTI SOCIETA' AGRICOLA S.S. LI Hy02B3 1161072 22,70 3.300,00 22.092,24 Finanziabile 3.300,00 22.092,24

8 BARTOLINI CHIARA GR Hy02B3 1161084 22,70 4.649,40 26.741,64 Finanziabile 4.649,40 26.741,64

9 MAGLIA TIZIANO LU Hy02B3 1160835 22,70 5.000,00 31.741,64 Finanziabile 5.000,00 31.741,64

10 FABIANI PATRIZIO GR Hy02B3 1161023 22,50 2.220,00 33.961,64 Finanziabile 2.220,00 33.961,64

11 BIGAZZI GIACOMO FI Hy02B3 1160665 22,50 5.000,00 38.961,64 Finanziabile 5.000,00 38.961,64

12 DE PASCALE STEFANO LI Hy02B3 1160764 21,20 3.183,30 42.144,94 Finanziabile 3.183,30 42.144,94

13 ALLOCCA FRANCESCO PO Hy02B3 1160966 21,20 4.950,00 47.094,94 Finanziabile 4.950,00 47.094,94

14 PISANI UMBERTO MS Hy02B3 1172151 20,50 2.340,00 49.434,94 Finanziabile 2.340,00 49.434,94

15 LE POGGIOLE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE S.S AR Hy02B3 1172322 20,50 3.960,00 53.394,94 Finanziabile 3.960,00 53.394,94

16 FERRI MAURIZIO PI Hy02B3 1160533 20,50 5.000,00 58.394,94 Finanziabile 5.000,00 58.394,94

17 SIMONI MARIO PI Hy02B3 1161034 20,00 2.376,00 60.770,94 Finanziabile 2.376,00 60.770,94

18 SILVESTRINI EDOARDO FRANCESCO LU Hy02B3 1172277 19,00 1.872,00 62.642,94 Finanziabile 1.872,00 62.642,94

19 MAMINA LIUDMILA LU Hy02B3 1161044 19,00 2.070,00 64.712,94 Finanziabile 2.070,00 64.712,94

20 CAVALLACCIO MICHELE SI Hy02B3 1160645 19,00 4.992,00 69.704,94 Finanziabile 4.992,00 69.704,94

21 TORRE ALTA SOCIETA' AGRICOLA S.S. AR Hy02B3 1161199 18,50 1.800,00 71.504,94 Finanziabile 1.800,00 71.504,94

22 BULGARELLI MIRKO LU Hy02B3 1161063 18,50 1.950,00 73.454,94 Finanziabile 1.950,00 73.454,94

23 PETTINI ANDREA GR Hy02B3 1160912 16,70 2.610,00 76.064,94 Finanziabile 2.610,00 76.064,94

24 SCARAMUCCI DONATELLA LI Hy02B3 1160695 16,00 2.014,44 78.079,38 Finanziabile 2.014,44 78.079,38

25 ANDREINI SERENA SI Hy02B3 1160661 15,00 1.872,00 79.951,38 Finanziabile 1.872,00 79.951,38

26 RIDOLFI CATERINA MS Hy02B3 1161078 15,00 1.875,00 81.826,38 Finanziabile 1.875,00 81.826,38

27
A.M.I.C. DI GACCIONE ANGELO E C. SOCIETA' 

SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA
GR Hy02B3 1161126 14,70 1.848,00 83.674,38 Finanziabile 1.848,00 83.674,38

28 SOCIETA' AGRICOLA TRE QUERCE GR Hy02B3 1161024 14,70 2.025,00 85.699,38 Finanziabile 2.025,00 85.699,38

29 CAROCCHI ANDREA PT Hy02B3 1171837 12,70 2.100,00 87.799,38 Finanziabile 2.100,00 87.799,38

30 ROSSI GIANNI SI Hy02B3 1160642 12,00 2.376,00 90.175,38

Completata la 

finanziabilità per 

risorse aggiuntive

2.376,00 90.175,38 (*)

ALLEGATO B3

DGR n. 31/2023 - Decreto 2116/2023 e ss.mm.ii. Graduatoria unica regionale Azione B3 2023. Estratto elenco ARTEA n. 246



31 COSSU LORENZO FI Hy02B3 1160662 10,50 3.300,00 93.475,38
Finanziabile per 

risorse aggiuntive
3.300,00 93.475,38 (*)

32 SALA ROBERTO PT Hy02B3 1160720 8,50 1.848,00 95.323,38
Finanziabile per 

risorse aggiuntive
1.848,00 95.323,38 (*)

33 PANCETTI DANIELE MS Hy02B3 1161007 8,00 3.750,00 99.073,38
Finanziabile per 

risorse aggiuntive
3.750,00 99.073,38 (*)

34 ARIAS YOANI ALTAGRACIA PT Hy02B3 1171850 6,00 1.872,00 100.945,38
Finanziabile per 

risorse aggiuntive
1.872,00 100.945,38 (*)

35 CIOTOLI MAURIZIO PT Hy02B3 1160744 6,00 1.872,00 102.817,38
Finanziabile per 

risorse aggiuntive
1.872,00 102.817,38 (*)

36 FAGGI LAPO FI Hy02B3 1160818 4,00 1.800,00 104.617,38
Finanziabile per 

risorse aggiuntive
1.800,00 104.617,38 (*)

Nota: le aziende contrassegnate con (*) possono presentare domanda di pagamento entro il termine del 31 luglio 2023.


